

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งราวกันตก บริเวณคาดคอนกรีต หมู่ที่ ๑,๒ ตำบลหนองน้ำใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยขออนุมัติเบิกเงินตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๔ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าชี้แจงหน้า ๑๗๖ ประเภท โครงการติดตั้งราวกันตก บริเวณคาดคอนกรีตหมู่ที่ ๑,๒ ตำบลหนองน้ำใหญ่ งบประมาณ ๔๗๐,๐๐๐.๐๐บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 

โดยสังเขป งานที่ทำ งานที่ทำติดตั้งราวกันตก (GUARD RAIL) ความยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร (ตามรูปแบบมาตรฐานงานสำหรับ อปท.) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนและแผนผังของเทศบาลตำบลลาดชะโด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๔  
เป็นเงินบาท ๔๗๐,๐๐๐.๐๐บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ จำนวน ๑ หน้า
  - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางณิชากา แสงพนัสธาดา	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญชู ประภากรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการฯ
๗.๓ นายมนตรี ทองมูล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการฯ



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ราวกันตกบริเวณตลาดคอนกรีต หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองน้ำใหญ่

งานที่ทำ ติดตั้งราวกันตก (GUARD RAIL) ความยาว 300 ม. (ตามรูปแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท.)

สถานที่ หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลาดชะโด อำเภอดมัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลลาดชะโด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 2 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,590.40	1.3607	470,244.86	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		470,244.86 470,000.00	
(ตัวอักษร)		( สีแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน )			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

=

- ตารางเมตร

คิดเป็นราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร

=

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางณิชาภา แสงพัสสาธิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบุญชู ประภากรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายมนตรี ทองมูล)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ราวกันตกบริเวณตาดคอนกรีต หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองน้ำใหญ่  
 งานที่ขั้ว ติดตั้งราวกันตก (GUARD RAIL) ความยาว 300 ม. (ตามรูปแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2 ตำบลหนองน้ำใหญ่ อำเภอฝักบัว จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ประมาณการโดย นายมนตรี ทองมูล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ก)	งานราวกันตก (GUARD RAIL)	300.00	ม.						
1	แผ่นราวเหล็กชุบก (ลอนคู่) ทน2.5 มม. (ยาวไม่น้อยกว่า4.00ม.)	75.00	แผ่น	2,890.00	216,750.00	-	-	216,750.00	1.ราคาวัสดุที่ใช้เป็นราคาประเมิน ณ โรงงานที่ทอม และผู้ผลิต/ขาย ประจำเดือน เม.ย. 64
2	แผ่นปิดปลายการ์ดเรล	18.00	แผ่น	1,150.00	20,700.00	-	-	20,700.00	2.ราคาวัสดุที่ใช้อยู่มีได้
3	เสกการ์ดเรล เสาดรง Dia 0.10 x 2.00 ม. ทน 4 มม.	76.00	ต้น	1,160.00	88,160.00	-	-	88,160.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4	น็อตพร้อมแหวนรองน็อตการ์ดเรล (ยาว)	76.00	ชุด	30.00	2,280.00	-	-	2,280.00	3.ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละหก
5	น็อตพร้อมแหวนรองน็อตการ์ดเรล (สั้น)	608.00	ชุด	22.00	13,376.00	-	-	13,376.00	สิบของพัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้าง
6	ค่าติดตั้งเข้าสะท้อนแสงที่เสาทุกต้น	76.00	ต้น	36.00	2,736.00	-	-	2,736.00	4 ถ้าใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าที่เป็น
7	LEAN CONCRETE 1 : 3 : 5	0.76	ลบ.ม.	2,090.00	1,588.40	-	-	1,588.40	พัสดุส่งเสริมผลิตในประเทศก่อน ซึ่งต้องไม่น้อยกว่าร้อยละเก้าสิบ ของมูลค่าหรือปริมาณเหล็กหรือ เหล็กกล้าที่ใช้ในงานก่อสร้าง
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>345,590.40</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ) สมิ .....กรรมการฯ (นายมนตรี ทองมูล)  
 (นางนิชภา แสงพนัสธาดา) .....กรรมการฯ (นายมนตรี ทองมูล)  
 (นายบุญชู ประภากรณ์)